
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/10/2021 às 13:05:53 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 61624/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00029/2021
Data de Publicação: 06/08/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 3.568.162,20
Valor: R$ 3.568.162,20
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviço como médico urgentista do SAMU, em regime de
plantões de 24h (vinte e quatro horas), no Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 27
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 3.568.162,20
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): HONORATO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.424.547/0001-36
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 4c44d1dc2d60e8688c3680d05775fcb0

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim e4b323e5c7f67a6a060a694e794c623f

[PDF] Ata de Registro de Preços, quando for o caso Sim b5a6129928d8e6f26b2f56200efe912e

[PDF] Ato de designação Sim 48953ab2f4920ac4b089feeaec285376

[PDF] Convênio ou instrumento similar Sim e70302854347c93a432f67716871a587

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 7fbec89b2c4a08a3e639aa0e05a5778a

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 0d475d2cf27e95bb4e3c485442844977

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e as
correspondentes decisões

Sim 2991a3b932726030768f62d1f06cdb6c

[PDF] Justificativa da contratação Sim dedfae9fa10bb0a8ade1da2829f4e140

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim df89939ae58d3d8d4cecec4f324d9fc9

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 7c45d8857f1310bcf894541d4b0ffddc

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 4ed031353102ca9a9d244d65e5dfd54b

[PDF] Previsão Orçamentária Sim c4a0d99d434fe6a1a6bf9b9077728c60

[PDF] Publicidade do certame Sim b0022ed20c25c711e91b3768da1eff21

Impresso por joliveira32 em 07/10/2021 13:05. Validação: FE09.3EAD.9EB9.603E.4B6C.FB34.216A.7DC9. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 61624/21. Data: 07/10/2021 13:05. Responsável: tramita.

131

131



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de referência Sim fb15d28fcdda8a9ea0cef91cfa9aa819

Proposta 1 - Proposta e Anexos - HONORATO SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

Sim 5c2e6757d814a18643c14924ace90b72

João Pessoa, 07 de Outubro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 07/10/2021 13:05. Validação: FE09.3EAD.9EB9.603E.4B6C.FB34.216A.7DC9. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 61624/21. Data: 07/10/2021 13:05. Responsável: tramita.

132

132


